
Art. 0400/1 m 6
Art. 0400/6 m 3
Binario in alluminio forato e 
anodizzato, portata 40 kg
Guía en aluminio perforada
y anodizada 40 kg
Rail en aluminium anodisé
et perforé, portée 40 kg

Art. 0400/1G m 6
Art. 0400/6G m 3
Binario in alluminio
forato grezzo, portata 40 kg
Guía en aluminio
perforada natural 40 kg
Rail en aluminium 
perforé, portée 40 kg

Art. 0400/5
Attacco laterale 40 kg
Soporte de sujeción lateral 40 kg
Fixation latérale 40 kg

SYSTEM 0450/40
Sistema scorrevole per porte in legno a filo del binario
Sistema corredero para puertas de madera a ras de la guía
Système coulissant pour portes en bois ras de mur
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KIT Art. 0450/3
Carrello con staffa
in zama a scomparsa 40kg
Carro con soporte de aguante 
zamak tipo retráctil 40kg
Chariot avec étrier
escamotable 40kg

Guida inferiore
Guíador inferior
Glissière inférieure

Freno d’arresto
Freno tope
Frein de blocage

Chiave regolazione
Llave regulación
Clé de réglage du frein

40 kg

min. 30 mm

± 2,5

Accessori compatibili
Accesorios compatibles
Accessoires compatibles

2 pcs

1 pcs

2 pcs

1 pcs

Art. 0450/51
Carrello con staffa
in zama a scomparsa 40kg
Carro con soporte de aguante 
zamak tipo retráctil 40kg
Chariot avec étrier
escamotable 40kg

Art. 0810/80x800
Guida inferiore
Guíador inferior
Glissière inférieure

Art. 0400/52
Freno d’arresto
Freno tope
Frein de blocage

2 pcs

1 pcs

2 pcs

*Ricambi - *Repuestos - *Echanges

*Gli articoli presenti nella tabella “Ricambi” sono ordinabili solo nelle quantità indicate.
*Los artículos presentes en la tabla “Repuestos” se pueden pedir ssólo en las cantidades indicadas.
*Les accessoires présents dans le tableau “pièces de rechanges” sont vendus sseulement dans les quantités indiquées.



40

5

3458

21

120

28

25,75

40 kg
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Soluzioni scorrevoli realizzabili
Soluciones correderas realizables
Solutions réalisables avec portes coulissantes

min.200  max.350

10 10

250 / 375

51
120 >36

51 69
>36 120

69

+2,5
-2,5

107.5

+2,5
-2,510

10
12

.5
7.5




